Главе муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
(наименование уполномоченного органа)
 Белаку Олегу Онуфриевичу
(ф.и.о. руководителя)
от ____________________________________
(ф.и.о.)
______________________________________
____________________________________________________________________________
(фактический адрес проживания)
______________________________________
(контактный телефон)

Заявление

Прошу предоставить компенсационную выплату на  ________________
__________________________________________________________________ (приобретение жилого помещения/участие в долевом строительстве жилого помещения/ погашение кредита (займа) (указать нужное)
расположенного по адресу: _________________________________________________, общей площадью________кв.м в случае освобождения жилого помещения, расположенного по адресу: __________________________________________,
находящегося в индивидуальной/совместной/долевой собственности        (нужное подчеркнуть)  на основании _________________________________
__________________________________________________________________:
(реквизиты документа, подтверждающего право собственности)

Компенсационную выплату прошу перечислить на банковский счет__________________________, открытый в ___________________ на имя __________________________________________________________________
БИК___________________; КОРР. СЧЕТ_______________________________;
ИНН_____________________________________________________________в размере____________________________________________________________

банковский счет__________________________, открытый в _________________________________________________________ на имя __________________________________________________________________
БИК___________________; КОРР. СЧЕТ_______________________________;
ИНН_____________________________________________________________ в размере____________________________________________________________

(При перечислении компенсационной выплаты нескольким лицам указывается Ф.И.О. и сумма денежных средств).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._______________________________________________________________;
(наименование документа и его реквизиты)
2._______________________________________________________________;
(наименование документа и его реквизиты)
3._______________________________________________________________;
(наименование документа и его реквизиты)
4.________________________________________________________________;
(наименование документа и его реквизиты)
5._______________________________________________________________;
(наименование документа и его реквизиты)
6.________________________________________________________________.
(наименование документа и его реквизиты)
7.________________________________________________________________.
(наименование документа и его реквизиты)

[bookmark: _GoBack]8.________________________________________________________________.
(наименование документа и его реквизиты)

«___»__________20__г.     _____________/_____________________
                                                        (подпись)                          (ф.и.о.)

Согласие совершеннолетних граждан, имеющих право собственности на освобождаемое жилое помещение, на перечисление компенсационной выплаты лицу (-ам), указанному (-ым) в заявлении:

«___»__________20__г.     _____________/_____________________
                                                        (подпись)                          (ф.и.о.)

«___»__________20__г.     _____________/_____________________
                                                        (подпись)                          (ф.и.о.)